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1 Lund Menighetsråd 

Lund menighetsråd har i 2022 bestått av: Nils Otto Eidem (leder), Signe M Egeland (nestleder), 
Arne Lindland, Stein Rettedal, Anne Lill M Øverland, Anne Sofie A S Hansen og Knut Svenning. 
Varamedlemmer: Merete Fauskanger, Ingrid M Ravndal, Morten Andre Olsen og Arne Sverre 
Rafoss.  
Menighetsrådet har i 2022 hatt 8 møter og behandlet 52 saker. 
2022 året er preget av åpning av samfunnet etter konronaepedemien .  Det er  gledlig å lese 
årsrapportene om hvordan viktige aktiviteter for barn, unge og voksne kommer i gang.   Høsten 
2022 ble det ny oppstart for ungdomsklubben, mandagsmiddager ble startet med stor suksess 
og 2022 var året hvor Soul Children «tok helt av». Vi leser også om utfordring med å få nok 
ledere til søndagsskolen Bæluba og til KFUM speiderne. Gjennomgående i årsmeldingene leser 
vi om takknemlighet for alle som kommer til menighetssenteret og kirken og det er også stor 
takknemlighet til ansatte og frivillige som bruker av sin tid for at aktivitetene skal være mulig å 
gjennomføre. Mange har også dette året sett muligheter og lagt stor innsats i å finne gode 
løsninger for å fornye og styrke menighetsarbeidet.  Ta deg god tid også i år og les alle 
årsmeldingene – du vil bli glad. 

Lund menighet har denne visjonen: 
«Lund menighet ønsker å være en bekjennende, tjenende og inkluderende folkekirke - 
menighet som formidler den kristne tro slik Jesus og apostlene forkynte, og som blir formidlet i 
Bibelen. Dette ønsker vi skal prege menighetens totale virksomhet.»  

Menighetens hovedarbeidsområder for å gjennomføre visjonen er  

1) Gudstjenesten 2) Trosopplæringen 3) Diakoni 4) Misjon. 

A. Gudstjenesten og kristent fellesskap. 

I Lund sokn ble det arrangert totalt 45 gudstjenester i 2022 mot 59 gudstjenester i 2021.  
Gudstjenesten og kristent fellesskap er tema for året 2022.  Det er viktig at vi arbeider for å sikre 
nok ressurser til å opprettholde et godt gudstjenestetilbud. Vi vil også sammen med 
pinsemenigheten Sion ta initiativ til å gjennomføre Alphakurs for voksne høsten 2022.  Takk til 
onsdagsmøtekomiteen for gode initiativ og vilje til å bidra. Onsdagsmøtene er et åpent kristent 
fellesskap med tid til både samtale og måltid. Vi er takknemlige for alt arbeid som legges ned fra 
komiteen i dette viktige menighetsarbeidet. Gudstjenesten er en viktig del av trosopplæringen 
hvor vi ønsker å hjelpe foreldre til å følge opp det løftet som ble gitt ved dåpen om å hjelpe barna 
til å bli hos Jesus når de vokser opp. Det er derfor viktig at vi arbeider for et fortsatt godt og 
forpliktende samarbeid mellom søndagsskolen (Bæluba) og bedehuset i Hovsherad og 
gudstjenestelederne. 

B. Trosopplæringen 

Trosopplæringen har i 2022 hatt en fortsatt god utvikling på flere områder hvor ansatt 
trosopplærer og øvrige ansatte i samarbeid med frivillige har gjort en fantastisk innsats for at så 
mange barn som mulig skal får gode tilbud i tråd med trosopplæringsplanen. Vi er heldige dette 
år som har 4 ansatte i deltidsstillinger som gjør en god og viktig jobb. Samtidig gleder vi oss til å 
øke de samlede stillinger fra og med august 2023. 

Takk til alle som engasjerer seg i Bæluba, Tweens, Tripp Trapp, Speideren, Soul Children, 
barnegospel, ungdomsklubb og babysang. Menighetsrådet har valgt å prioritere trosopplæring og 



 

 

4 

særlig med innsats for aldersgruppen 5. til 10 klasse.  Det er derfor veldig gledelig at Tweens 
fortsatt har god oppslutning. Vi ser også positive resultater når soknepresten, trosopplærer og 
flere frivillige har engasjert seg i å gjennomføre konfirmantarbeidet etter opplegget Smak og Se. 
Vi må også nevne Soul Children, Soul Tweens og dansegruppa som har økt oppslutning i løpet 
av året. Her er også ungdom med og det er veldig flott. Så har også Bælubalederne arrangert 
Slush kurs med 11 deltakere hvorav 8 fra Lund har deltatt i søndagsskolearbeidet gjennom året.. 
Vi oppfordrer alle til å støtte opp om ansatte og frivillige gjennom forbønn og annen god støtte. 
Trosopplæringsutvalget har i sin rapport på en god måte beskrevet hvordan det gode arbeidet 
som nå skjer i aldersgruppen 5.-9. klasse gir oss en oppmuntring til å arbeide for å styrke tilbudet 
til ungdom i ungdomsskolealder.  Ungdomsklubben hadde 2 gode samlinger høsten 2022 og 
planlegger nye samlinger våren 2023. 

Vi har givere som står bak og gjør at vi fra menighetsrådet og fellesrådet har opprettet stillinger 
tilsvarende 1,25 årsverk.  Vi er veldig heldige i menigheten som har fått mulighet til å ansette så 
mange årsverk innenfor trosopplæring/diakoni. Når vi arbeider med trosopplæring er det 
kjempeviktig at vi støtter opp om trosopplærerne ,både fast ansatte og vikarer, som er både 
dyktige og villige til å gå inn i stillingene som er etablert. 

C. Diakoni 

Også dette året var mer enn 100 personer engasjert i forbønnstjenesten for bygda vår. 
Det utgis også en bønnefolder hvert halvår til hjelp og oppmuntring i bønnetjenesten. På Lund 
omsorgsenter  er vi med i turnus for andakter søndag ettermiddag.  I tillegg har sokneprest og 
kantor andakter på torsdager. Takk til alle som har bidratt til at vi  har kunnet bidra med andakter 
på omsorgssenteret, på internett og på andre måter. 

Vi blir glade når vi leser om barnegospel og Soul children sin Luciafeiring utenfor stuene til 
omsorgssenteret. Vi blir også glade når vi leser om samarbied med Sion pinsemenighet om 
samlinger for personer med funksjonsnedsettelse.  

Diakoni var hovedtema for Lund menighet i 2021.  Det er i 2022 gjennomført temakafeer både 
vår og høst.  Nytt initiativ er mandagsmiddager annenhver mandag på menighetssenteret – les 
årsmeldingen til diakoniutvalget og gled dere over alt som skjer.  Fra menighetsrådet har vi 
utarbeidet kommunikasjonsplan for Lund menighet. God kommunikasjon er et viktig skritt på 
veien for å kunne gi god omsorg til alle frivillige og vi trenger tilbakemeldinger for å forbedre oss. 

D. Misjon 

Menighetens misjonsprosjekt er fra og med årsmøtet i 2021 knyttet til NLM sitt arbeid blant Maou 
folket i Elfenbenskysten. Vi har økt innsamlingsmål fra årlig 25000 til 75000.  I 2022 ble det samlet 
inn kr 95 921 til misjonsprosjektet. Tusen takk til alle som dere som er med å støtte prosjektet!!   
Det ble også samlet inn kr 15 528 til Laos prosjektet. Menigheten er også velsignet med en 
vennskapsmenighet i Daudi i Tanzania.  Vi har i 2022 fulgt Jofrid, Olav Brennsæter og sønnene 
Bjørn og Knut i livet som misjonærer i Elfenbenskysten. Vi anbefaler alle våre misjonskontakter 
til menighetens forbønn og støtte. Misjon har vært tema for Lund menighet dette året.  Vi har 
videreført initiativet til å arrangere en årlig misjonsuke på høsten og ønsker at dette skal bli en 
god tradisjon til inspirasjon og glede. Vi har drøftet misjon og tilbakemeldingen er at julemessene 
er mye mer enn å samle inn penger.  Her får alle generasjoner oppgaver, det gode budskap om 
Jesus blir forkynt og her er gode møteplasser for alle i Lund. Takk til alle dere som tar vare på og 
fornyer misjonsoppdraget i vår menighet.. Grafen nedenfor viser innsamling til prosjektene Lund 
menighet har engasjert seg i.  I tillegg sender misjonsforeningene gode og viktige bidrag til ulike 
misjonsorganisasjoner. 
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E. Orgelsaken    

I 2020 ble det satt i gang innsamlingsaksjon til fornyelse og ferdigstillelse av kirkeorgelet i Lund 
kirke. Målet for prosjektet var kr. 1.290.000. Lund kommune bevilget i 2021 kr. 645.000.  Målet 
ble nådd og torsdag 21. april 2022 inviterte menigheten til jubelkveld for sammen å glede oss 
over et  fornyet «orgel for framtida» som vil glede lunddøler i mange, mange år framover.  Biskop 
Anne Lise Ådnøy deltok. Fra Lund kommune møtte ordfører Magnhild Eia, kommunedirektør Siv 
Kristin Egenes og leder for oppvekst og kultur Lise Moen.Takk til alle givere, takk til kantor Solvor 
Kvåle Konstali og orgelkomiteen, og takk til Lund kommune for et godt samarbeid om prosjektet. 

F Likestilling: 

Den faktisk tilstand når det gjelder likestilling hos Lund menighetsråd framkommer på bakgrunn 

av F for 2019. Av likestillingstiltak ble det ved oppsett av valgliste hensyntatt og imøtekommet 

krav til kjønnsfordeling 60/40. Valget gav som resultat 50 % kvinner og 50 % menn av valgte 

medlemmer i menighetsrådet. 

Det er ikke begrensinger ut fra kjønn når det gjelder tilgang til menighetens aktiviteter, verv eller 

styrende organer. 

F. Bønn for vår menighet og for alle som bor i Lund 
Vi opplever at kirken og arbeidet som drives betyr mye for mange  i Lund. De ansatte og mange 
frivillige gjør  en stor innsats! Tusen takk! Må Gud velsigne alle som bor i Lund! 

I bønn for vår menighet ber vi:«Gud vi gleder oss over ditt nærvær gjennom fellesskapet med deg 
og med hverandre. Måtte du som er livets Gud gå sammen med oss, den oppstandne Kristus stå 
ved vår side og Guds fornyende Ånd være i vårt hjerte.» 

2_Givertjenesten 

Menigheten har en aktiv Givertjeneste. Solidus organiserer tjenesten med faste trekk fra giverne 
og direkte innrapportering til Skatteetaten. Denne ordningen gir oss stor grad av kvalitet, særlig 
for rapportering for skattefritak. De fleste deltagerne betaler via Solidus. Ved årsskiftet var det 55 
betalingsavtaler, en økning på 4 i forhold til 2021. Gavebeløpet var for 2022 315.700 kroner herav 
63.200 kroner til menighetssenteret. I tillegg til gavebeløpene ble det fra kirkelig fellesråd tilført 
23.000 kroner for frivillig klokkertjeneste.  

Givertjenesten har gitt Lund menighet mulighet til å søke og motta støtte fra Stavanger 
bispedømmeråd til diakonidel av trosopplærerstillingen og menigheten fikk i 2022 tilskudd 
tilsvarende 25 % stilling. Givertjenesten er også grunnlaget for at menighetsrådet har kunnet 
godkjenne finansiering av 1,25% stilling rette mot barn og unge hvorav 50 % er diakoniarbeider 
og 75% er trosopplærer. I permisjonstiden har flere bidratt slik at vi har kunnet ivareta mange 
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oppgaver og i 2022 var 5 personer engasjert innenfor denne stillingsrammen. Opparbeidet fond 
er grunnlaget for at vi fortsatt kan satse offensivt med mål om 1,25% stilling ansatt.   
Takk til alle trofaste givere. 

3 Trosopplæringen 

Medlemmer av trosopplæringsutvalget (TU) 2022 : Hanne Eidsheim (leder), Fie Hansen, Ellen R 
Bjerga, Anja B Haraldstad (gikk ut til våren), Tone S Skjærpe, Arne Sverre rafoss og Kathrine M 
Egeland 
Året 2022 startet med en liten nedtur i januar, da restriksjonene igjen satte en stopper for noen 
arrangement. Heldigvis har resten av året vært ganske så fint. Deler av trosopplæringsstillingen 
har vært ubesatt grunnet permisjon, men det til tross har vi fått til mye bra. Det er ansatt 3 personer 
i hver sin 20% stilling, totalt 60% stilling. Det har også vært noen inne på timebasis.   
Konfirmantarbeidet er oppe og går med en stabil og god ledergruppe. Barne- og 
ungdomskorene har hatt fantastisk oppslutning. Det er blitt gjennomført 10 av 14 enkelt tiltak. 
De ulike søndagsskolene gjør en super jobb. Tweensklubben er blitt en skikkelig fin plass å 
være, og vi har fått startet opp ungdomsklubben igjen. Kort sagt - det er mye å være takknemlig 
for!   
Babysang og TrippTrapp har blitt gjennomført gjennom hele året med henholdsvis 33 og 38 
samlinger. En ansatt vikar i 20% stilling ivaretar disse to tiltakene. Det har vært god oppslutning 
om TrippTrapp med gjennomsnittlig 11 barn på samlingen (47 unike barn i løpet av året!). 
Babysang har hatt få deltakere, 2,2 barn i snitt, men «14 unike». Det er veldig flott at vi klarer å 
opprettholde disse treffpunktene for babyer, barn og voksne. Hensikten er å skape gode 
relasjoner og positive møter med barn og deres foreldre slik at terskelen for å komme er lav.  
Tweensklubben (5.-7. klasse) har god oppslutning og er et tilbud for tweens én fredagskveld i 
måneden. Kveldene består av samling, lek, kiosk og ulike aktiviteter inne og ute. Vi har en fin 
gjeng med frivillige som er ganske faste, og en herlig tweensgjeng. Tidspunktet for samlingen er 
flyttet til kl. 18-19.30 slik at det kan være ungdomsklubb samme kveld. 
Ungdomsklubben ble startet opp igjen høsten 2022 med samlinger én fredag i måneden kl. 
2030-2300. Vi rakk bare å ha to samlinger i høst, men det var to veldig koselige samlinger. Det 
har vært rundt 20 personer hver gang.  
Konfirmantarbeidet:  
Som første kull i Lund og Heskestad fullførte 21 konfirmanter opplegget «Smak og se». 
Lederteamet, som også består av 5-6 frivillige, fungerer godt og det er høy trivsel blant ledere 
og deltakere. Og endelig fikk vi deltatt på KonfAction i Bø! Leiren var en skikkelig opptur! Med 
engasjerte frivillige ledere, lokal tilpasning av «Smak og se», lokal høstleir og KonfAction fikk 
konfirmantene en solid pakke for å lære om den kristne troen både teoretisk og praktisk med 
trygge voksne tett på.  
Med god erfaring fra forrige kull kjørte vi i gang ny runde med omtrentlig samme opplegg for 15 
nye ungdommer. Den lokale leiren ble avholdt på Ersdaltun i september der vi også fikk god 
hjelp av 4 unge voksne.  
Enkelttiltak mot årskull: 
Våren 2022:  
 
17 barn deltok på Sommersamling. To dager med fokus på Moses, lek, god mat og aktiviteter. 
Dette er en utrolig koselig samling der vi får bli godt kjent med barna. Og så passer det supert 
at dette er kullet som får begynne på Tweens til høsten, så vi kjenner de litt. Det var en god 
gjeng med frivillige som var med, noen faste og noen nye.  
11 stk mottok 6-års bok i Lund og 5 stk i Heskestad.  
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Fest på slottet er en samling hvor både liten og stor får kose seg skikkelig. Vi hadde samling 
med mye sang og engasjerte barn. Etterpå hadde vi ansiktsmaling, hoppepute, 
blikkbokskasting, og dagens høydepunkt; svampekast. 13 barn kom utkledd som alt fra 
prinsesse til bonde.  
Påskevandring ble gjennomført for klassene ved Heskestad skule ved Heskestad kyrkje.  
Det ble arrangert Newbie for nye potensielle konfirmanter. En sosial kveld med lek, info og 
pizza.  
Høsten 2022: 
Dåpsfest ble gjennomført i samarbeid mellom frivillige og ansatte - 14 barn m/fam.  
2-årssamling med Himmel og hav som tema ble en koselig kveld med 11 barn som fikk nyte 
kveldsmat, sang og såpeboblemaskinen.  
17 skt mottak 4-årsbok i Lund kirke og 4 i Heskestad kyrkje.  
Vi ble hele 19 barn som sov i Lund kirke på Lys Våken. 3 ledere prøvde å sove, og to 
nattevakter passet på. En fin start på adventstiden med mange koselige aktiviteter og fine 
samtaler.  
3-årssamling, høstkos, adventssamling for 4-åringer, påskevandring for 7-åringer og 
tårnagenthelg måtte dessverre utgå pga. manglende kapasitet.  
I tillegg har det blitt lagt ned stor innsats blant de frivillige i søndagsskolene (Eik, Bæluba og 
Mandagsskolen), Barnegospel, Soul Children, Dansegruppen og Speideren.  
TAKKNEMLIG FOR ALLE DERE FRIVILLIG, OG EN STOR TAKK TIL DERE SOM STILLER 
OPP. UTEN DERE HADDE VI IKKE FÅTT TIL ALT DETTE. 
 

4 Moi Soul Children – 2022. «Året som tok helt av»  

Moi Soul Children er et kor for tweens/ ungdommer fra Hovsherad, Ualand og Heskestad. 
Lederteamet består av Tina Omdal, Anja Haraldstad (dans) og Ingebjørg Teistedal Gjøtterud 
(dirigent). Dansegruppa øver i forkant av korsamlingene. Vi har egen lydgutt, som synger 
innimellom. Totalt 39 barn/unge i alderen 10-18 år har vært engasjert i årets aktiviteter. 21 av 
disse har betalt medlemsavgift. Fra sommeren ble dansegruppa en del av MSC. 
Koronarestriksjoner gjorde at vi måtte avlyse 1 øvelse, samt planlagt korseminar/ konsert med 
jentegruppa Seven i januar. Resten av året var det full fres: Koret hadde 41 + samlinger, der 19 
var “vanlige” øvelser. Koret hadde årsmøte 8. februar med valg av nytt styre. 

I tillegg til øvelser på Lund menighetssenter, sang/danset vi på gudstjenester i Lund kirke, Eide 
kirke – i Grimstad, Soul Church i NordDan-hallen, 17. Mai fest på idrettsplassen. Vi har bidratt på 
UKM i Lundetun, på Tweensklubb, i Kyrkjestova på Heskestad og underholdt i Haien og rundt 
turløypa ved Lundevann. Vi har hatt utekonsert i Arendal sentrum , på Universitetsplassen i Oslo 
og i Oslo Spektrum. Moi Soul Children har og hatt oppdrag på cafekvelder, NMS julemesse, gått 
Lucia på Lund omsorgssenter og danset på Sions julekonsert. Sommerturen gikk til Omdal, der 
vi kjørte hest og kjerre, hadde konsert, bada og grilla. 

Vi har vært på Soul Children Gathering i Arendal og vært med og arrangert Friluftkveld ved 
Heiavannet- med Dalane Friluftsråd. I august dro vi med full maxitaxi til Jærgårdsfestival på Klepp. 
I oktober dro 24 medlemmer og voksne på den internasjonale Soul Children Festivalen i Oslo. 

I tillegg til dette har vi i høst spilt inn musikkvideo med sangen “Du seie” på “Moisk”. 

Vi har hatt samarbeid med Lund barnegospel, Heskestad Barnegospel, Eide Soul Children og 
Lund menighetskor i tillegg til Soul Childrenkor i Agder, resten av Norge og internasjonalt. 
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Turer, korseminar og innspilling har vært svært motiverende for sangerne/ lederne. Det gjør oss 
tøffere, tryggere og mer inkluderende. Vi har lært og opplevd masse og skapt minner for livet. 

Medlemskontingenten i 2022 var 150 kr pr semester. Vi fikk økonomisk støtte fra Lund og 
Heskestad menigheter, Frifond/ coronaboostmidler og Lund kommune. NorDan kulturfond bidrog 
med danseklær, Sparebanken Vest og SR-bank med lydutstyr. Flekkefjord Sparebank og Lund 
kommune har bidradd med driftsmidler. Vi er veldig takknemlig for støtten som har gjort at vi har 
kunnet arrangere trygge og sponsede aktiviteter i en ustabil tid. 

Koret har bla. utgifter til sanger, singback, utstyr, smittevern, samt medlemskap i Acta, korkos, 
kvelds og turer. Regnskapet føres ved Lund menighetskontor.  

Vi har plass til flere sangere, dansere, lyd, mat og prateteam, sjåfører og voksne ledere (med 
politiattest). Med flere voksne blir det lettere å drive et stabilt kor, der alle kan føle seg hjemme 
og sett. Takk til alle som støtter oss med oppmuntrende ord, praktisk hjelp, økonomi og bønn. 
Styreleder og dirigent er Ingebjørg Teistedal Gjøtterud   

5 Bæluba søndagskolen 

Hovedleder: Ellen Rettedal Bjerga 

Kasserer: Ellen Rettedal Bjerga/Eivind Helland 

Ledere: Kristoffer Gjøtterud og Bodil Ane Helland.                                                                

Bæluba-samlingene begynner tradisjonelt i kirken der barna er med på den første delen av 

gudstjenesten som for eksempel dåp. Det har vært 4 samlinger på vårhalvåret og 4 samlinger på 

høsten 2022. Noen samlinger har vært uten gudstjeneste, for å holde litt kontinuitet for ungene. 

Vi har 10 slusherne fra Lund, som har vært en flott ressurs med å forberede mat, være med i 

formidlingen, trosbekjennelse, skattekiste, hjelpe ungene i aktiviteter, lede sanger, og regisitere 

osv. Ungdommene er fra 6 klasse og oppover og får viktig og fin ledertrening gjennom opplegget.  

I juni hadde vi en kjekk avslutning for alle slusherne, der vi reiste til Lyngdal. Vi spiste pizza, 

bowlet, drakk slush, og prøvde oss på å lage en musikkvideo på stranden. 11 slushere var med! 

Tror det ble en kjekk kveld for de. 

Det har vært i snitt 13 barn pr samling i år, 8 samlinger og totalt 51 barn har vært innom en 

søndagsskolesamling i 2022! 

Vi har et eget søndagsskole-opplegg «Sprell Levende», med sang, andakt og bønn. Vi tenner 

tre lys i forbindelse med trosbekjennelsen og vi har brukt både flanellograf, bildeplakater, 

dukketeater, dvd og rollespill i formidlingen. Ungene tenner hvert sitt telys i lysgloben etter at de 

er registrert. Vi abonnerer på Sprell levende opplegget fra Søndagsskoleforbundet. Dette er et 

opplegg som går på totalformidling, altså at forkynnelsen skjer ved at man tar alle sansene hos 

barnet i bruk. Nå er det også litt mer inndelt mellom skolebarn og barn under skolealder. Vi kan 

legge opplegget litt opp til aldersgruppene i Gullivergjengen og Agentgjengen.  

Anja Birkeland Haraldstad gikk ut som leder i 2022. Takk til Anja som har lagt ned en flott 

innsats i søndagsskolen Bæluba. Vi er nå (kun) 3 ledere som har ansvar for samlingene.  
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Målet for Bæluba er å gi Jesus til barna, og vi har noen flotte Bæ-Lu-Ba barn! 

6 Moi Barnegospel 

Moi Barnegospel er for barn fra 4 år til og med 4. Klasse. Vi øver mandag i partallsuker på 

Menighetssenteret fra kl 17.00 til 17.50.  

21 medlemmer hadde betalt inn kontingent pr 31.12.2022 

Ledere: Tina Omdal, Ingebjørg T Gjøtterud, Brit Sønnøve Drivenes. 

Foreldrerepresentant vår: Kristin Kranenborg.  Vår/ høst: Hans Steinberg 

Regnskap styres nå fra Lund Kirkekontor ved Eivind Helland . 

Bortsett fra 1 øvelse og Seven seminar/konsert som ble avlyst pga covid, har øvelser og 

opptredener gått som planlagt. Vi har hatt 28 samlinger, derav 16 øvelser. 42 barn har vært 

innom dette året, men har blitt en stabil gjeng på ca 20 stk. 7 stk fra Hovsherad, resten fra Moi. 

Det er alltid færre som kommer når vi skal opptre.  Vi har vært nede i 4 stk, og opp til 19 stk. 

Men de som kommer, gjør alltid en god innsats!  

Våren 22 hadde vi igjen Soul Church i Nor Dan hallen som vårt største arr. Dette sammen med 

SC, Lund Menighets kor og eget hus orkester. 

Ellers deltar vi på gudstjenester, kafekvelder, fam. møte på julemessa og vi går Lucia på Lund 

omsorgssenter. Familie gudstjenesten julaften er også fast opptreden. 

Vi har en livlig gjeng som er full av energi og sang glede! Vi er takknemlige for foreldre/voksne 

som følger barna som er under skole alder. Flere stiller opp når vi trenger praktisk hjelp. 

Utfordringer kan være å få flere til å møte når vi opptrer, og det hadde vært fint om flere gutter 

ville være med!                                                                         

7 Tweensklubben 

Styret: Svein Trygve Røyland, Linette Eidsheim, Rakel C Heskestad, Liva Haraldstad og 
Kathrine Egeland.   
Øvrige ledere: 9 andre voksne og 2 ungdommer har også vært med som ledere. 
 
Klubben holder til på Menighetssenteret og er en fredag i måneden for 5.-7. klasse. Vi starter med 
et møte i møtesalen med en lek, en kort andakt og litt sang. Etter samlingen var det gratis varmmat 
og saft, samt salg av kioskvarer i møtesalen nede. I møtesalen oppe var det gjerne airhockey, 
bordtennis, musikk og lek. Enkelte ganger var det hobbyaktiviteter i undervisningsrommet. Når 
det var lyse kvelder var det også aktiviteter utendørs. 
Vi har hatt 10 samlinger i 2022, i januar måtte samlingen avlyses pga. restriksjoner. Det har vært 
god oppslutning om møtene, og over 120 unike tweens har vært innom dette året.  
I mai hadde vi et arrangement i Haien sammen med Alive (Sion sitt tilbud til samme aldersgruppe), 
og vi har dialog med Alive slik at datoene ikke krasjer.  
Vi er takknemlige for alle ungdommer og voksne som hjelper til og gjør kveldene trygge og 
trivelige for alle tweens. 
 

8 Moi Kristne Ungdomsklubb 
 

Høsten 2022 startet vi endelig opp med ungdomsklubben igjen. Målet er at vi skal ha en 
samling i måneden, fredag fra 20.30-23.00. Vi rakk bare å ha to samlinger før jul, men det var 
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noen skikkelig koselige samlinger. Det er en god gjeng på ca. 20 ungdommer som kom begge 
gangene. De koste seg både på det nyoppussede loftet, med diverse spill rundt omkring på 
huset og med sang og musikk i møtesalen.  
 
Det var 4 voksne på hver samling, tilsammen 6 forskjellige voksne. Jeg er utrolig takknemlig til 
de som har vært med å støtte opp om UK, både de som har vært med som ledere og de som 
har støttet oss i bønn.  
 

9 Moi KFUK-KFUM-Speiderne 

                                           

Gruppe: Moi KFUK-KFUM-Speidere  
Årsmøte: 06.09.2022:  
Gruppeleder: Arne Sverre Rafoss (gjenvalgt)  
Troppsleder: Ikke valgt (pga pauseår)  
Kasserer: Jostein Bakklund (gjenvalgt)  
Medledere: Arne Børge Mydland, Kjell Enok Egeland, Eline Sonita Rafoss  
Medlemmer: 5 ledere. Våren 2022 møtte 5-6 barn og 2 forelder på våre møter. Kun ett medlem 
betalte kontingent utenom lederne. Vi trenger nye yngre ledere. Gruppen vil være sovende til 
nye ledere er på plass.  
Møter: Vi har møter annen hver tirsdag i oddetallsuker. Vi har normalt 2 søndagsturer hvert 
halvår.  
Våren 2022  
Våren 2022 fikk vi gjennomført 7 møter. Begge søndagsturene ble avlyst pga for få påmeldte.  
Høsten 2022  
Ingen møter. Speider kan starte opp igjen om vi får 2-3 nye ledere.  
Økonomi: Speideren har bra økonomi.  
Speideren har Facebook hjemmeside «Moi KFUK-KFUM-Speidere» 
 

10 Lund menighetssenter 

 

Styret for Lund Menighetssenter har i 2022 bestått av følgende personer og verv: 

Navn Funksjon År På valg 

Ingemar Bjerga Leder  2023/2024 Årsmøte 2025 

Grethe Rettedal Rekvisitaansvarlig 2022/2023 Årsmøte 2024 

Terje Egeland Styremedlem 2022/2023 Årsmøte 2024 

ÅRSRAPPORT 2022 
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Reidar Eidsheim Sekretær 2022/2023 Årsmøte 2024 

Morten Olsen Styremedlem 2023/2024 Årsmøte 2025 

Styret har hatt 6 møter og behandlet 34 nye saker. 

2022 var året da strømprisene gikk i været og vi måtte fokusere mer på strømsparing. I 

desember 2021 var utgiftene til strøm alene 70% av det vi normalt betaler for et helt år. Vi 

kjøpte da inn varmepumpe til kjellerlokalet. Denne ble satt i drift i begynnelsen av februar 2022. 

Samtidig ble termostatene til varmeovnene satt så lavt at de ikke slår inn. På denne måten har 

vi redusert strømforbruket ganske kraftig, selv om regningene fremdeles er relativt høye.   

Vi har fått strømstøtte på kr. 18.122 for de tre første kvartalene og håper på å få rundt 6.000 for 

det fjerde kvartalet. 

Etter at vi kunne åpne huset igjen etter koronaen har aktiviteten vært stor. Det er stort sett 

aktiviteter hver ukedag. 

Vårdugnaden gikk over tre dager, to på våren og en i september. Det var mange som deltok på 

dugnaden disse dagene.  

Vi har hatt godt med leieinntekter gjennom året. Netto for kafekvelden var i underkant av 

17.000,-. Vi har også fått av overskuddet til Menighetsbladet, kr. 20.000 i 2022. 

Bærebjelken i økonomien til Menighetssenteret er likevel den faste givertjenesten. Den dekker 

det meste av de faste utgiftene hvert år, og er på kr. 63.200 for 2022.  

Benjamin Gjøtterud har vært ansatt som renholdsarbeider i 2022. Han har hatt ansvaret for 

renhold av kjøkken, møtesal i kjeller og toaletter. 

Det har ikke vært endringer i styresammensetningen i 2022 og vi håper at hele det sittende 

styret vil fortsette også i 2023. 

Investeringer i 2022 har vært varmepumpe i kjeller, oppussing av loftet og møbler til loftet. 

Møblene er det trosopplæringen som har finansiert. 

Investeringer i tiden fremover: 

1. Lys og lyddempning i kjeller  
2. Nye stoler  
3. Ventilasjonsanlegg  

Styret vil takke alle som stiller opp med renhold, gressklipping, vaktmestertjeneste, vårdugnad, 

givertjeneste, eller som på andre måter har bidratt til at senteret skal fungere.  

11 Lund menighetskor 
Lund Menighetskor består i dag av 37 medlemmer 
Pga korona-relaterte forhold var vi færre aktive i vårhalvåret enn vanlig. 
Dirigent er som alltid, til vår store glede, Solvor Kvåle Konstali. 
Vi har hatt ca 28 øvelser i 2022 
Årsmøtet ble holdt 14. mars 2022. 
 
Aktiviteter gjennom vårhalvåret : 
Første øvelse: 24. januar : 
Koronatiltak innført i desember var fortsatt gjeldende og preget oppstarten. 
Fellesmøtene i januar ble gjennomført med koronabegrensninger/tiltak, koret deltok derfor ikke. 
Årsmøte: 14. mars 
Menighetens årsmøte : 30. mars 
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Påskedagsgudstjenesten : 17. april 
Jubileumskonsert i Lund kirke (45+1 år)  : 2. mai : 
- Sanger fra «Bjerkreim-Jazz» av Trygve Bjerkrheim, 
  tonesatt og arrangert av Olav Arne Steinkopf, og en del andre sanger 
- Musikere og musikalske gjester, bl a Lund Bygdekor og lokale solister deltok. 
- Andre inviterte gjester, bl.a ordfører som hadde hilsning og gave. 
Sesongavslutning : 9. mai. Her ble det også feiring av John Nikolaisen (70 år – i august) og 
Solvor (50 år  - i juni) 
 
Aktiviteter gjennom høsthalvåret : 
Rørostur : 8. - 12. september : En fin tur med mange gode opplevelser, blant annet sang i 
gudstjenesten i Røros kirke, og omvisning i bergstaden og Olavsgruva. 
Israelsmisjonsmøte 21.09 
Søndagsandakt på Omsorgssenteret 16.10 
Kafekvelden 29.oktober- utlodning og gevinster. 
Allehelgengudstjeneste 06.11 
Julemessa 25.11 
Konsert med Solveig Leithaug 29.11 
Julekonserten i Lund kirke 11.12 
Julesangkveld / onsdagsmøte 14.12 
Siste øvelse før jul ble avholdt 12.12 : 
Meget hyggelig avslutning med grøt og kaffemat og mandelpremie 
 
Styret har i 2022 bestått av : 
Elin Fosse Pedersen : leder 
Einar Torland : økonomikontakt 
Fie Hansen : sekretær 
Marianne Brogeland : vara / ansvar for frammøteliste 
Rolf Eriksen : varamedlem 
Antall styremøter : 4 
 

12 Lund og Heskestad Menighetsblad  

Menighetsbladet har nå tilbakelagt sin 80. årgang. Vi lager fortsatt på 4 utgaver i året, 2 på 

våren og 2 på høsten. Det trykkes opp i drøyt 1500 eksemplarer. Sidetallet har variert mellom 

32 og 40 sider også i 2022. De leveres fortsatt ut av frivillige «postbud» til alle husstander i 

Lund. Det sendes også til en del personer utenbygds som ønsker det.  

Målet med bladet er å skape og nysgjerrighet og interesse for den kristne tro via intervjuer, 

informasjon og glimt fra kirkenes aktiviteter lokalt. Vi ønsker at bladet skal være av interesse for 

flest mulig, og ikke minst for de som ikke føler en klar tilhørighet til noen av menighetene i 

kommunen.  

Redaksjonen består fortsatt av Arne Lindland, som intervjuer og skriver det meste, samt Stein 

Rettedal som ordner med bilder og lager det ferdig til trykking.  

Økonomien har også i 2022 vært stabil. Inntektene er fra frivillig kontingent og annonser. Takk 

til alle annonsører samt alle som bidrar med stoff på forskjellig vis. Takk også til alle våre 

frivillige «postbud».   
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13 Grønt Utvalg 

Grønt utvalg jobber fortsatt for at Lund menighet skal være en grønn menighet. Det vil si at de 

fine 

ordene om å ta vare på skaperverket blir til konkrete miljøvennlige veivalg i hverdagen. 

Skaperverkets dag ble markert på gudstjenesten 29. mai. Alle i grønt utvalg deltok med 

opplesning av «10 grønne råd» som var laget for anledningen av kirka sentralt. Ellers bidro vi 

med frukt og grønt til kirkekaffen.  

Innspurten i kommunens arbeid med «Plan for klima og energi» har trukket i langdrag. Vi har 

også i år purret og vært en pådriver for å få til en bra plan, men så vidt vi vet er den fortsatt ikke 

endelig vedtatt. Vi har videreført spalten «Framtid og håp» i menighetsbladet med miljøtips og 

positive miljønyheter.  

I 2022 fikk vi endelig arrangert klesbyttemarked. Vi hadde kafe i kjelleren med litt program, 

mens selve klesbyttet foregikk i hovedetasjen. 30-40 personer var til stede onsdag 2. november, 

og vi syns det ble et fint første forsøk. Vi har også lyst til å gjennomføre byttemarked for lett 

interiør, leker, sport- og fritidsutstyr. 

Menigheten har hatt et ønske om å redusere bruken av engangskopper på kirkekaffen. I 

samarbeid med menighetsrådet har vi derfor bestilt 210 brettekopper i mange farger. De tar 

liten plass og kan enkelt tas med i lomma eller veska. Koppene ble introdusert på 

menighetssenterets kafekveld og på familiegudstjeneste i november. De ble solgt på begge 

disse tilstelningene og på klesbyttemarkedet. De har også vært omtalt i menighetsbladet. 

Planen er at brettekoppene selges hver gang det er kirkekaffe, slik at stadig flere erstatter 

engangskopp med brettekopp. 

I samarbeid med Miljøgruppa på Moi har vi ønsket å ha en ny aksjon med «Jeg reiser grønt» i 

2023. Vi har sendt mange søknader om støtte i høst, men bare fått avslag. Nå ser det likevel ut 

som vi kan få til en ny aksjon, etter at vi fikk 40 000 kr i støtte fra Stavanger bispedømmeråd på 

tampen av året!  

Grønt utvalg har i 2022 bestått av Merethe Fauskanger, Karen Egeland (sekretær), Hilde 

Almendingen, Ingvild Drivdal Eikeland og Terje Gilberg (leder). Terje har vært leder siden 

starten i 2014 og går nå ut av utvalget. De fire andre fortsetter i 2023.   

14 Diakoniutvalget 

Medlemmer i diakoniutvalget har vært: 
Hanna J P Torland (leder) 
Ingrid Moen Ravndal (referent) 
Ingvild Bakklund 
Marianne Brogeland 
Astrid Handeland 
 
1. Utvalget har hatt 5 styremøter i 2022 

2. Sammen i menigheten:  Det har vært tre samlinger dette året. Vi starter med sosial samling 

på menighetssenteret, der personer med nedsatt funksjonsevne har fått spesiell invitasjon. 

Erfaringen etter flere samlinger er at det er en fast gruppe fra Bo og Avlastning som kommer. 

De gir uttrykk for å trives i opplegget som er. Vi tenker at det nok er flere aktuelle personer 
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som kan delta her, og oppfordrer menigheten og hverandre til å informere der vi mener det er 

personer som kan være med. Etter den sosiale samlingen avsluttes kvelden med gudstjeneste 

for hele menigheten. Det har vært fine, tilrettelagte gudstjenester og vi oppfordrer menigheten  

til å komme på gudstjenestene 

3. Søndagsandakter : Diakoniutvalget har ansvar for søndagsandaktene på omsorgssenteret 

annenhver søndag.  Det er fortsatt vanskelig å dekke alle søndager og noen har derfor tatt 

flere ganger. Om noen ønsker å være med i dette arbeidet kan dere ta kontakt med 

diakoniutvalget 

4. Onsdagsmøter : I april ble diakoniutvalgets onsdagsmøte slått sammen med Sammen i 

menigheten – gudstjeneste. 

26 oktober hadde diakoniutvalget ansvar for onsdagsmøte og  forbederne ble da spesielt 
invitert.  Tove og Arild Egeland var og fortalte om «Englevakten « i Flekkefjord. Det var et 
gripende innlegg, der de fikk vist viktigheten av diakoni i praksis. Tove avsluttet med et 
sterkt vitnesbyrd/andakt.  
Marianne Brogeland og Jan Gustav Åtland deltok med sang og musikk 
Etter samling ble kvelden avsluttet med god kveldsmat og prat rundt bordene 

5. 80 og 85 åringer har også dette året fått besøk fra diakoniutvalget med en hilsen på dagen  
6. Temakafe med fokus på sorg : I samarbeid med Lund frivilligsentral har diakoniutvalget hatt 

totalt 7 temakvelder med fokus på sorg – 4 på våren og 3 på høsten.  Fokus har vært på ulike 

livssituasjoner der sorg ramme, der vi har fått innlegg både fra fagfolk og personer som selv 

har opplevd ulike ting – enten ved egen sykdom eller pårørendes situasjon.  Kveldene 

avsluttes med god mat, som Lund Frivilligsentral har hatt ansvar for å tilberede, og det er da 

mulighet for spørsmål og prat rundt bordene 

7. Mandagsmiddag : PÅ vårparten ble menighetene på Moi utfordret av folkehelsekoordinator i 

kommunen til å starte med middagsservering – et tilbud som kunne være et viktig treffpunkt 

for alle – uavhengig av tilhørighet i kirke eller menighet. Diakoniutvalget tok utfordringen og 

startet opp 5 september.  Vi hadde da fått nok frivillige til å kunne ha middagsservering hver 

annen mandag ut året.   Det serveres vanlig, sunn hverdagskost til kr 30 for voksne og 20 for 

barn.  Det viser seg å være stor interesse for tilbudet. Første gang var det 45 frammøtte og 

på det meste har det vært 86 personer. Tilbakemeldingene er gode. Er det noen som vil bidra 

med middagslaging kan de ta kontakt med diakoniutvalget 

15 Onsdagsmøtene  
Komitéen har bestått av Jostein Skåland, Rolf P. Eriksen, Kjell Erfjord, Signe Hansen og Torhild 

Svenning 

Onsdagsmøter på menighetssenteret. 

I 2022 har det vært et variert program med møter hver onsdag bortsett fra fire i forbindelse med 

jul og påskehøytid og to som måtte avlyses i januar grunnet Covid 19. 

Det er godt at vi nå igjen kan samles igjen uten særlig smittevernhensyn. 

Hele 42 onsdagsmøter ble gjennomført på Menighetssenteret i 2022 + fire i kirken (askeonsdag, 

forbønnsgudstjeneste og to Sammen i menigheten-gudstjenester). 

Det har gjennom året vært flere bibeltimer, temamøter, misjonsmøter, «Vi leser bibelen 

sammen» og «Samtale og bønnemøter» gjennom sommeren. 

På de fleste møtene trengs det møteledere, sang/musikk, og noen som lager kaffe og mat mm. 

Takk til alle som er med på dette. 

I tillegg har Diakoniutvalget, Israelsmisjonen, Prestegårdsforeningen, Moi misjonsforening, Lund 
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menighet, Misjonsringen, Grønn Gruppe og Åpne dører har alle hatt møter, flere med tilreisende 

andaktsholder. 

Vedtatt av Lund menighetsråd 24.01.2023, LM-04/23. 

 


